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Slovakien: en
apostolisk utmaning
för familjer

Prelaten för Opus Dei har
nyligen gjort ett pastoralt besök
i Bratislava, i Slovakien. Han
har uppmuntrat familjer att
vara exempel på kristet liv och
verka mycket apostoliskt.

2012-06-17

Under två dagar – från 18 till 20 maj
– träffade Prelaten många familjer,
vänner och bekanta, som deltar i de



apostoliska initiativ som organiseras
av personer i Opus Dei.

Prelaten uppmuntrade alla mycket
optimistiskt till apostolat, att be och
att be för Benedikt XVI:s böneämnen,
men även att med glädje och
generositet ta emot Guds vilja i
vardagen.

Under ett familjärt möte inbjöd
biskop Echevarría alla att söka
helighet i vardagens sysslor. Han
påminde att man borde vara tacksam
för alla kristna som under tiden för
”järnridån” offrade sina liv för tron.

Några deltagare frågade honom hur
man kan verka apostoliskt, vad man
kan göra för att återskapa den rätta
inställningen till familjen och
förtröstan på Gud, om barnens
kallelse och om uthållighet i tron.

Bland andra råd till deltagarna
föreslog han att var och en av dem
skulle tacka Gud för dopets gåva.



Han uppmuntrade dem sedan att be
för att många personer skulle möta
Gud i sakramenten. Så uppehöll han
sig särskilt vid biktens sakrament.

Opus Deis etablerade sig i Slovakien i
juni 1996. Vid mer än ett tillfälle
upprepade han att Opus Deis
grundare, redan många år före
kommunismens fall, med sina tankar
och böner besökte Slovakien och bad
för de förföljda kristna i detta land.
De apostoliska frukterna som nu
skördas – förklarade han – är ett
resultat av dessa böner.

Lördagen den 19 besökte Prelaten
biskopen i Bratislava stift, Msgr.
Stanislav Zvolenski, med vilken han
samtalade i 50 minuter.

Vid ett följande möte med andra
familjer inbjöd han alla att varmt
älska biskopen och särskilt be för
hans person och hans
böneintentioner.



Dessutom hade han ett möte med
trettio stiftspräster och
prästkandidater från tjeckiska och
slovakiska republiken, med vilka han
talade om möjligheten att förbättra
det egna och de troendes andliga liv.

Han ägnade tid att på ett särskilt sätt
hälsa på tretton familjer som grundat
ett barnhem och organiserat kurser i
familjerådgivning, samt några
föräldrar till medlemmar i Opus Dei
och medarbetare. På vägen till
flygplatsen hade han också tid att
välsigna ett nygift par.

Söndagen den 20 maj ville biskop
Echevarría besöka den tomt i
Bratislavas omgivning, där en
kursgård kommer att byggas för
andliga reträtter och annan
verksamhet för kristen utbildning.
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